

## Furnituri birou

I.D.: 77586545

---

Data publicarii	19.01.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 109,79 RON - 109,79 RON

---

Descriere: BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM\*33M BUC 3 1.03 3.09 FLUID CORECTOR A-SERIES/WIZARD PE BAZA DE APA PENSULA 20ML BUC 2 1.82 3.64 AGRAFE BIROU COLOR 28MM PLASTIC CUTII 2 1.7 3.4 TUS STAMPILA ALBASTRU 27ML KORES BUC 1 4.96 4.96 NOTES AUTOADEZIV CUB HARTIE COLOR 75\*75MM 450FILE NEON SET 1 8.19 8.19 CLIPS HARTIE 25MM 12BUC CUT 2 3.88 7.76 CREION LEMN ROTRING DIVERSE CULORI BUC 10 1.09 10.9 MARKER PERMANENT 100 VARF ROTUND NEGRU PILOT BUC 5 2.94 14.7 PERFORATOR METALIC 30PAG WILGO DIVERSE CULORI BUC 1 24.25 24.25 CAPSATOR METALIC 24/6-26/6, 25 COLI, 60% PW SV, NON ALUNEC H BUC 1 19.45 19.45 CAPSE NOKI 24/6 \* 1000BUC CUT 5 1.41 7.05 DECAPSATOR CU SISTEM DE BLOCARE WILGO BUC 1 2.4 2.4

---